

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1231 Łukasz Walęciuk**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1231 Łukasz Walęciuk**

Miejscowość: **Jawidz** | Województwo: **Iubelskie**

Poznaj historię mojego syna...



Zwracam się z serdeczną i gorącą prośbą o wsparcie finansowe i przekazanie 1,5 % na terapię i leczenie mojego synka Łukasza Wałęciuka. Łukasz urodził się 6 marca 2016 roku jako zdrowy i silny 4,5 kg chłopiec. Jego rozwój w okresie niemowlęcym przebiegał w granicach normy wiekowej. Niestety po okresie gaworzenia zauważyliśmy w jego rozwoju regres. Z czasem usłyszeliśmy diagnozę o całościowym zaburzeniu rozwoju, które spowodował autyzm dziecięcy. Łukasz ma zdiagnozowany autyzm, ma problemy z integracją sensoryczną oraz cierpi na neofobie żywieniową- je dosłownie kilka potraw od 5 lat te same.

Możliwość prowadzenia dialogu z synkiem są bardzo ograniczone. Obecne są wypowiedzi echolaliczne. Łukaszek wymaga ciągłego wspierania i motywowania. Ma bardzo dużą trudność z adaptacją do nowego otoczenia. Miewa częste napady złości. Krzyczy i płacze szczególnie jak coś nie idzie po jego myśli, w odpowiedzi na zakaz lub nakaz. Łukasza cechuje krótki czas koncentracji uwagi, łatwo się rozprasza. Wymaga pomocy podczas czynności samoobsługowych. Nie przewiduje niebezpieczeństwa, nie jest świadomy skutków swoich działań oraz codziennych zagrożeń fizycznych i społecznych.

Poza opieką neurologiczną, nasz synek uczęszcza do specjalnego przedszkolna, gdzie jest mu zapewniona pomoc psychologa, pedagoga oraz logopedy. Jest również szeroko terapeutyzowany w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju oraz uczęszcza na integrację sensoryczną.

Na autyzm nie ma lekarstwa, które w cudowny sposób przywróciłoby zdrowie mojego synka. Mimo bezsilności jaką nadal odczuwamy wobec tego skomplikowanego schorzenia mamy możliwość wpływania na jakość Jego życia.

Dlatego zwracam się do Państwa o pomoc, każda złotówka z 1,5 % przeznaczona na rehabilitację i leczenie jest dla mojego synka bardzo cenna, ponieważ tylko dzięki różnorodnej terapii ma szansę na samodzielność. Niczego nie pragnę bardziej niż tego, by był w przyszłości samodzielny i szczęśliwy. Za okazaną zyczliwość i wsparcie z całego serca dziękuję.

Mama Łukasza.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, zgodnie z 69.
	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1231 ŁUKASZ WAŁĘCIUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	